謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、バイエル ライフサイエンス株式会社が製造販売承認を取得した下記製品を、
第一三共エスファ株式会社が発売することとなりましたので、ご案内申し上げます。
本剤は、原薬・添加物・製造方法が先発医薬品と同一のオーソライズド・ジェネリック（ＡＧ）です。
今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2024年12月新発売製品のご案内

以上

2024年12月

記

2024年12月6日（金）薬価基準収載

2024年12月6日（金）新　発　売

製品名 先発医薬品名

イグザレルト®OD錠10mg

イグザレルト®OD錠15mg

イグザレルト®錠10mg

イグザレルト®錠15mg

EPRIA1N00501-1
2024年12月作成

PP-Ri_GX-JP-0002-25-10

選択的直接作用型第Ⅹa因子阻害剤
処方箋医薬品

リバーロキサバン錠

リバーロキサバン口腔内崩壊錠